

A graphic featuring a red ribbon, a symbol for HIV/AIDS awareness, positioned over a stylized map of South Africa. The map is rendered in a light grey, hatched style, with the country of South Africa highlighted in a solid orange color. A dark red rectangular box with a decorative, scalloped right edge is overlaid on the left side of the map, containing the text "Swedish Workplace HIV/AIDS Programme" in white.

## Swedish Workplace HIV/AIDS Programme

Hydroscand har varit verksamma i Sydafrika sedan 2011.

2018-07-09 08:00 CEST

## Hydroscand deltar i Swedish Workplace HIV/AIDS Programme i Sydafrika

Under april anordnade Hydroscand i Sydafrika, tillsammans med SWHAP (Swedish Workplace HIV/AIDS Programme) en hälsodag, där alla anställda fick möjligheten att göra en hälsoscreening. Testen och screeningen som erbjuds var HIV-test, midjemått, kroppsmassindex, blodsockernivå och blodtryck.

Hydroscands VD i Sydafrika, JJ Fourie, föregick med gott exempel genom att vara den första som deltog i hälsoscreeningen. Detta var den andra hälsodagen som Hydroscand i Sydafrika har anordnat och resultatet blev att

över 90 % av personalen deltog i HIV- och hälsotesterna.

Under dagen användes så kallad industriteater för att öka medvetenheten om vikten av god hälsa och säkerhet på arbetsplatsen.

"SWHAP-programmet är uteslutande för svenskägda företag och ingår i Hydroscand Sydafrikas hälsoprogram, det är ett sätt för oss att visa vår personal att vi bryr oss om dem och deras familjer", säger JJ.

Swedish Workplace HIV/AIDS Programme (SWHAP) är ett gemensamt initiativ från Näringslivets Internationella Råd (NIR) och IF Metall. Det är en långsiktig strategi för att bidra till inrättandet och/eller stödet av HIV- och hälsoprogram på över 370 arbetsplatser i Afrika, söder om Sahara.

Programmet är samfinansierat av Sida och de företag som deltar i programmet.

[Läs mer om SWHAP och Hydroscands hälsodag här.](#)

---

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien. Med över 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i söder till Kiruna i norr är vi din närmaste slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en omsättning på ca 220 miljoner Euro (2017), över 200 slangservicebutiker och fler än 400 återförsäljare. Med våra över 1 100 anställda serverar vi över 21 000 kunder i 19 länder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära organisation.

## Kontaktpersoner



**Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14